MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES E CONCURSOS

EDITAL CGIC Nº 151, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2011

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Centro de Gerenciamento de Informações
e Concursos, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Temporário,  regido pelo Edital  CGIC nº 112/2011,  publicado no Diário Oficial  da União de
06/10/2011,  de  acordo  com a  homologação  “ad referendum” do  Conselho  Coordenador  do
Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em 20/12/2011, conforme segue.

UNIDADE / ÁREA APROVADOS

Pró-Reitoria de Graduação /
Extensão da UFPel em Eldorado do Sul /
Área: Transporte e Logística

 1º Francine Pinto da Silva Joseph

                                     José Hiram Salengue Noguez
                                                             Diretor do CGIC em exercício

             Prof. Sérgio Luiz dos Santos Nascimento
              No exercício da Reitoria